
2023年４月吉日 

 

神奈川県実業団 加盟団体各位 

(一社)神奈川県水泳連盟 

実業団委員会 

 

 

 

2023年度 第 74回 神奈川県実業団大会 中止についてのご連絡 

 

 

  皆様御健勝にて御活躍の事とお慶び申し上げます。 

 

昨年、多くの方々のご支援をいただき、３年ぶりに本大会が開催できたことを、皆様に

御礼申し上げます。 

 

さて、今年も開催に向け、準備を行っておりましたが、諸般の事情により開催が難しい

状況となりました。主な理由は以下の通りです。 

 

 

 

・開催できるプールの確保が困難 

 

・日程上、役員の確保が困難 

 

他 

 

  

以上のような状況から、今年につきましては、大変に残念ではありますが、中止とい

う決断をさせていただきました。参加を楽しみにしてくださっていた皆様にはお詫び申

し上げます。 

 

2024年の開催に向けては準備を進めて参ります。今後もご支援をいただきたく、よろ

しくお願いいたします。 

 

 

（一社）神奈川県水泳連盟                        

実業団委員会 事務局 桑原 


